
ON!TRACK 3 

MANUÁL PRO 
WEBOVOU APLIKACI

ŠABLONY 

–

PŘIDAT



Presentation title | Month 00, 201X 2

ADMINISTRACE / ŠABLONY

1.Klikněte na šipku



Presentation title | Month 00, 201X 3

1.Klikněte na šipku

2.Klikněte na 
Šablony



Presentation title | Month 00, 201X 4

3. Klikněte na Přidat



5

Výrobce

Vyberte ze seznamu 

výrobců (pokud není na 

seznamu, zapište do buňky 

a vytvořte nový název)

Model

Vyberte ze seznamu (pokud 

není na seznamu, zapiště do 

buňky a klikněte na 

„vytvořit“)

Obrázek

Ke každé šabloně můžete 

přidat obrázek (vždy se 

načte pro takto vybraný 

majetek)

Popis

Pro upřesnění (např. 

flexa, ocaska, žába

anebo doplnění

informací, typ

příslušentsví dodávaného

se strojem)
Skupina majetku

Pro snadnější rozdělení 

majetku vyberte skupiny ze 

seznamu anebo přidejte 

novou (viz. Model)
Náklady na majetek

Lze nastavit denní sazbu 

majetku, kterou využijete 

např. pro sledování 

nákladovosti na 

jednotlivých projektech  

(nutný balíček „Pro“)



6

Klikněte na 

«Dokončeno»

Správa údržby majetku

U šablony majetku lze 

nastavit také údržby, které 

se automaticky načtou k 

přidanému majetku. 

Klikněte na šipku a vyberte 

ze seznamu (pokud údžba

neexistuje, nutné vytvořit v 

sekci Administrace/šablony 

údržby)

Přílohy

vyberte z adresáře / složky 

uložené v počítači, např. 

manuály, dokumenty, 

servisní listy atp. vztahující

se k majetku

Max.velikost souboru 10MB


